[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de executar reparos na iluminação e revitalização do Campo do Sete, localizado na Rua São Lucas Evangelista, no Parque General Osório, Matão.

	 O local encontra-se atualmente com iluminação danificada ou inoperantes, o que compromete a segurança dos frequentadores, especialmente no período noturno.

	Sala das Sessões, 05 de agosto de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 8419/2025 - PROTOCOLO 9247/2025 - 02/08/2025 09:43